
From:

Subject: merci d'accuser réception

Date: February 7, 2017 at 21F06

To: Thomas.ANDRIEU@justice.gouv.fr, Eric.Ruelle@justice.gouv.fr, Floran.Vadillo@justice.gouv.fr,
Anne.Wurtz@justice.gouv.fr, Nathalie.Vergez@justice.gouv.fr, Carol.Bizouarn@justice.gouv.fr,
Sophie.Dulibeau@justice.gouv.fr

Madame, Monsieur,

Jʼattends toujours que lʼun dʼentre vous accuse réception de mes emails. Est-ce si difficile que ça?

Et quand aurai-je une réponse à savoir sʼil existe un lien de parenté entre Thomas Andrieu et Eric Andrieu. 
Cʼest peu probable, je le reconnais, mais la fraude du groupe McDonaldʼs est tellement grave quʼon ne peut 
pas laisser de cartes non retournées.
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